

TAKDİM

Atatürk Üniversitesi Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü, Türkiye ve Türk dünyasında Türk dili, edebiyatı, tarihi, arkeolojisi, sanatı, halk bilimi, musikisi, kültür ve uygarlığı... ile ilgili bilimsel arařtırma ve incelemeler yapmak ve elde edilen bilgi, bulgu ve belgeleri bilim dünyasıyla ve kamuoyuyla paylaşmak amacıyla 11 Temmuz 1992 tarihinde kurulmuřtur.

Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsünde kurulduđu günden bu yana pek çok bilimsel toplantı (sempozyum, çalıřtay, panel, konferans) düzenlenmiř; Türk dili, Türk lehçeleri, Türk edebiyatı ve Türk tarihi ile ilgili 16 kitap yayımlanmıř; süreli yayın olarak da *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi / Journal of Turkish Research Institute* çikartılmıřtır.

İlk sayısı 1994 yılında yayımlanan; bugüne kadar yayın hayatına başarılı bir şekilde devam eden ve yayımlanan 1113 makale ile Türkiye'nin sosyal bilimler alanında yüz aklarından biri olan *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi / Journal of Turkish Research Institute* bařta ULAKBİM olmak üzere birçok arařtırma grubu tarafından taranmaktadır.

Yenilenen internet sayfası ve uluslararası nitelikteki makale takip sistemi ile hem basılı olarak hem de elektronik ortamda yayımlanan (<http://www.turkiyatjournal.com/>) *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi*'nin bugüne kadar kesintisiz bir şekilde yayımlanmasında ve çağdař yayıncılık anlayıřıyla yeniden düzenlenmesinde Enstitü yöneticilerinin, idari kadrosunun ve çalıřanlarının çabaları her türlü takdirin üzerindedir.

50. sayısını gururla takdim ettiđimiz *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi*'nin ilgililerine faydalı olmasını diler; seçkin makaleleriyle dergiye katkı sađlayan bilim insanlarına ve emeđi geçen herkese teřekkür ederim.

Prof. Dr. Hikmet KOÇAK

Atatürk Üniversitesi Rektörü

Editörden

Deęerli Okuyucular

Atatürk Üniversitesi *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi*'nin 50. sayısını yayımlamanın haklı gururunu taşımaktayız.

Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi'nin 50. sayısı, Türk dilini, Türk tarihini, Türk edebiyatını, Türkçe eğitimini ilgilendiren özgün makalelerle ve bazı yeni yayınların tanıtıldığı yazılarla 15 Ekim 2013 tarihi itibarıyla ilgililerinin istifadesine sunulmuştur.

Dergimizin bugüne ulaşmasında yardımlarını esirgemeyen Atatürk Üniversitesinin değerli yöneticilerine; makaleleriyle dergimize katkı sağlayan ve dergimizin uluslararası nitelik kazanmasında önemli rol oynayan değerli bilim adamlarına ve *Türkiyat Arařtırmaları Enstitüsü Dergisi*'nin siz değerli okurlarına teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını dilerim.

Doç. Dr. Osman MERT